

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ejendomsselskabet Industrivej 9 ApS

Juelsgade 24
7130 Juelsminde

CVR-nr. 30 70 94 03

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/03 2021

Ib Kristian Kragh
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Industrivej 9 ApS
Juelsgade 24
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 30 70 94 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ib Kristian Kragh, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 93.453, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 400.948.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		222.126	213.805
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(31.970)	(22.431)
Resultat før finansielle poster		190.156	191.374
Finansielle indtægter		0	14.140
Finansielle omkostninger	1	(69.857)	(163.166)
Resultat før skat		120.299	42.348
Skat af årets resultat	2	(26.846)	(21.452)
Årets resultat		93.453	20.896
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		93.453	20.896
		93.453	20.896

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.945.936	2.914.396
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.945.936</u>	<u>2.914.396</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.945.936</u>	<u>2.914.396</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.775	12.600
Tilgodehavender		<u>26.775</u>	<u>12.600</u>
Likvide beholdninger		<u>439</u>	<u>30.741</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.214</u>	<u>43.341</u>
Aktiver i alt		<u>2.973.150</u>	<u>2.957.737</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		275.948	182.495
Egenkapital	4	<u>400.948</u>	<u>307.495</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	109.163	82.317
Hensatte forpligtelser i alt		<u>109.163</u>	<u>82.317</u>
Banker		558.174	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.421.233	1.496.999
Anden gæld		0	12.968
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.979.407</u>	<u>1.509.967</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	157.617	81.000
Banker		0	500.088
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.770	134.167
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		206.552	288.852
Anden gæld		15.342	11.500
Deposita		22.351	42.351
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>483.632</u>	<u>1.057.958</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.463.039</u>	<u>2.567.925</u>
Passiver i alt		<u>2.973.150</u>	<u>2.957.737</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	182.495	307.495
Årets resultat	0	93.453	93.453
Egenkapital 31. december 2020	125.000	275.948	400.948

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	82.317	60.865
Årets regulering af udskudt skat	<u>26.846</u>	<u>21.452</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>109.163</u>	<u>82.317</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2020</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2020</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Banker	0	640.174	82.000	230.174
Gæld til realkreditinstitutter	1.577.999	1.496.850	75.617	1.114.957
Anden gæld	<u>12.968</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.590.967</u>	<u>2.137.024</u>	<u>157.617</u>	<u>1.345.131</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.497, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 2.946